СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
МАРЬИНО

РЕШЕНИЕ
29 мая 2013 год                                                                                                 7/1М
О внесении изменений в решение муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Марьино в городе Москве от 25 ноября 2009 года № 9/5 «О муниципальных правовых актах внутригородского муниципального образования Марьино в городе Москве»
В соответствии с Законом города Москвы от 06.11.2002 г. № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом муниципального округа Марьино в городе Москве

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:
1. Внести изменения в пункт 1 решения муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Марьино в городе Москве от 25 ноября 2009 года № 9/5 изложив в новой редакции: «Признать необходимым создание периодического печатного средства массовой информации «Вестник муниципальных правовых актов муниципального округа Марьино в городе Москве» (далее — Вестник) для публикации муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального округа Марьино в городе Москве»;

2. В остальной части решение от 25 ноября 2009 года № 9/5 оставить без изменений.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа  Марьино в городе Москве Чернышева А.И.
Глава муниципального

округа Марьино                                                                          А.И. Чернышев